2020年 2月 25日

各位

 日軽パネルシステム株式会社

展示会出展中止のお知らせ

日軽パネルシステム株式会社（本社：東京都港区 社長：外池 稔）は、2月 26日（水）～28日（金）に

インテックス大阪にて開催される「第６回 インターフェックス Week 大阪」に出展を予定しておりましたが、新型コ

ロナウイルスの感染拡大の影響を鑑み、出展を中止することといたしました。

ご来場を予定されていたお客さまには、大変ご迷惑をおかけいたします。

何卒、ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

 【出展を中止する展示会】

名   称 ：  第 6回 インターフェックスWeek 大阪

会   期 ：  2020年 2月 26日(水)～28日(金)

会   場 ：  インテックス大阪 2号館

ブース番号 ： 6－32 （滅菌・クリーン化ゾーン）

以上

【本件に関するお問合せ】

日軽パネルシステム株式会社 営業・業務統括部 営業統括グループ

TEL：03-6810-7277 月～金（日・祝除く）9:00～17:30